
 

ZARZĄDZENIE NR VI/202/14 

WÓJTA GMINY TARNÓW 

Z DNIA 1 PAŹDZIERNIKA 2014 

 

 

w sprawie : zmiany w  uchwale budżetowej Gminy Tarnów na 2014 rok  

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z  2013 r. poz. 

594 ze zm.), oraz art. 222 ust. 4, art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 

2013 r. poz. 885 ze zm.), oraz  § 11 pkt 2 uchwały budżetowej Gminy Tarnów na 2014 r. Nr XXXIII/373/2013 Rady Gminy 

Tarnów z dnia 10 grudnia 2013 r. Wójt Gminy Tarnów zarządza co następuje: 

 

 

§ 1. 
 

1. W tabeli Nr 1 do Uchwały budżetowej Nr XXXIII/373/2013 z dnia 10 grudnia 2013 roku „DOCHODY 

BUDŻETU  GMINY TARNÓW NA 2014  ROK” dokonuje się następujących zmian:  
 

Dział Rozdział § Treść 
Zwiększenia Zmniejszenia 

(w złotych) 

751   URZĘDU NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

43 571,00 -- 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie  

43 571,00 -- 

   1/ Dochody bieżące 43 571,00 -- 

   W tym:   

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

43 571,00 -- 

      

   RAZEM 43 571,00 -- 

 

2. W tabeli Nr 2 do Uchwały budżetowej Nr XXXIII/373/2013 z dnia 10 grudnia 2013 roku „WYDATKI 

BUDŻETU  GMINY TARNÓW NA 2014  ROK” dokonuje się następujących zmian:  
 

Dział Rozdział Treść 
Zwiększenia Zmniejszenia 

(w złotych) 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 249 775,00 248 954,06 

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 35 000,00 47 539,06 

  1/ Wydatki majątkowe 35 000,00 47 539,06 

  W tym:   

  a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 35 000,00 47 539,06 

  W tym:   

  Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 977 w 

m. Tarnowiec – opracowanie dokumentacji 

35 000,00 -- 

  Wykonanie oznakowania w ciągu drogi wojewódzkiej w 

miejscowości Poręba Radlna  

W tym: 

- środki własne 

-- 

 

 

-- 

25 000,00 

 

 

25 000,00 

  Modernizacja drogi wojewódzkiej nr 977 na odcinku 

Tarnów – Konieczna etap II w zakresie regulacji stanu 

prawnego nieruchomości na terenie gminy Tarnów 

W tym: 

- dotacja 

-- 

 

 

 

-- 

22 539,06 

 

 

 

22 539,06 



Dział Rozdział Treść 
Zwiększenia Zmniejszenia 

(w złotych) 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 13 360,00 -- 

  1/ Wydatki bieżące  13 360,00 -- 

  W tym:    

  a) wydatki  jednostek budżetowych 13 360,00 -- 

  W tym:    

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 13 360,00 -- 

 60016 Drogi publiczne gminne 200 800,00 200 800,00 

  1/ Wydatki bieżące  200 800,00 -- 

  W tym:    

  a) wydatki  jednostek budżetowych 200 800,00 -- 

  W tym:    

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 200 800,00 -- 

     

  2/ Wydatki majątkowe  -- 200 800,00 

  W tym:   

  a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne -- 200 800,00 

  W tym:   

  Tarnowiec – wykonanie drogi przy ZSP od ul. Na Wał 

wraz z parkingiem  

W tym: 

- środki własne 

-- 

 

 

-- 

100 000,00 

 

 

100 000,00 

  Błonie – chodnik przy drodze gminnej w stronę 

cmentarza  

-- 15 800,00 

  Radlna - Poręba Radlna – ścieżka rowerowa przy drodze 

gminnej  

-- 85 000,00 

 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 615,00 615,00 

  1/ Wydatki majątkowe  615,00 615,00 

  W tym:   

  a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 615,00 615,00 

  W tym:   

  Odbudowa dróg zniszczonych podczas powodzi  

W tym: 

- środki własne  

-- 

 

-- 

603,18 

 

603,18 

  Nadzory -- 11,82 

  Odbudowa drogi gminnej nr 374 tzw. Na Młyńca w 

Łękawce  

W tym: 

- środki własne 

615,00 

 

 

615,00 

-- 

 

 

-- 

     

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 030,74 5 030,74 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 030,74 5 030,74 

  1/ Wydatki bieżące  5 030,74 5 030,74 

  W tym:    

  a) wydatki  jednostek budżetowych 5 030,74 5 030,74 

  W tym:    

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 5 030,74  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczone -- 5 030,74 

     

751  URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

43 571,00 -- 

 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie  

43 571,00 -- 

  1/ Wydatki bieżące  43 571,00 -- 

  W tym:    

  a) wydatki  jednostek budżetowych 43 271,00 -- 



Dział Rozdział Treść 
Zwiększenia Zmniejszenia 

(w złotych) 

  W tym:    

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 31 460,00 -- 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 11 811,00 -- 

  c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 300,00 -- 

     

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

9 348,00 9 348,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 9 348,00 -- 

  1/ Wydatki majątkowe  9 348,00 -- 

  W tym:   

  a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 9 348,00 -- 

  W tym:   

  Dotacja na zakupy inwestycyjne   9 348,00 -- 

 75416 Straż gminna (miejska) -- 9 348,00 

  1/ Wydatki bieżące  -- 9 348,00 

  W tym:    

  a) wydatki  jednostek budżetowych -- 9 348,00 

  W tym:    

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczone -- 9 348,00 

     

758  RÓŻNE ROZLICZENIA -- 820,94 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe -- 820,94 

  1/ Wydatki bieżące  -- 820,94 

  W tym:    

  a) wydatki  jednostek budżetowych -- 820,94 

  W tym:    

  - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych -- 820,94 

     

853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 

39 676,87 39 676,87 

 85395 Pozostała działalność 39 676,87 39 676,87 

  1/ Wydatki majątkowe  39 676,87 39 676,87 

  W tym:   

  a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 39 676,87 39 676,87 

  W tym:   

  „Akademia przedszkolaka” – realizacja projektu   39 676,87 39 676,87 

  W tym:   

  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części związanej z 

realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 

39 676,87 39 676,87 

     

926  KULTURA FIZYCZNA 150,00 150,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 150,00 150,00 

  1/ Wydatki majątkowe  150,00 150,00 

  W tym:   

  a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 150,00 150,00 

  W tym:   

  Zbylitowska Góra – przebudowa boiska przy ZSP -- 150,00 

  Wola Rzędzińska Nr 1 – budowa boiska wielofunkcyjnego w 

Woli Rzędzińskiej w rejonie szkoły podstawowej i przedszkola 
150,00 -- 

     

  RAZEM  347 551,61 303 980,61 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


